平成24年5月10日

各 位

会 社 名 株式会社マーベラスＡＱＬ
代 表 者 代表取締役社長 許田 周一

（コード：7844 東証第二部）
問合せ先 取締役 執行役員 管理統括本部長

山角 信行
電話番号 03-5769-7447（代）

通期業績予想との差異に関するお知らせ

平成24年２月９日に公表いたしました平成24年３月期（平成23年４月１日〜平成24年３月31日）の業

績予想値と実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成24年３月期通期連結業績予想数値との差異(平成23年４月1日～平成24年３月31日)

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株あたり

当期純利益

前回発表予想(A) 10,000 1,030 1,000 3,140 5,874円09銭

実績値(B) 10,423 1,044 1,025 3,533 10,762円44銭

増減額(B-A) 423 14 25 393 ―

増減率(%) 4.2 1.3 2.5 12.5 ―

(ご参考)前期実績

(平成23年3月期)
6,965 202 147 131 1,075円82銭

２．修正の理由

今後の業績見通し等を踏まえ、繰延税金資産の回収可能性について慎重に検討した結果、次期以降の課税

所得が十分に見込まれることから、連結決算および単体決算において6億59百万円の繰延税金資産を計上い

たしました。一方で、平成23年10月１日の吸収合併時に被合併会社が保有していた2億67百万円の繰延税

金資産の取り崩しを行なったことから、3 億 91 百万円を法人税等調整額に計上することになりました。その

結果、上記のとおり当期純利益が想定より大きく上回りました。

以 上